连妇保所〔2009〕2号
关于召开全市妇幼保健所所长例会的通知
各县（区）妇幼保健所：

为贯彻市卫生工作会议精神，全面落实2009年省市妇幼卫生工作重点，着力推进规范化妇产科建设，开展规范化儿保和规范化妇保门诊创建，继续以实施“母婴安康工程”项目为抓手，修订全市两个系统管理技术规范，提高妇幼保健工作质量，推动妇幼卫生事业健康发展。经研究决定于2009年3月11日召开全市妇幼保健所所长例会，现将具体事宜通知如下：

1、 时间：2009年3月11日下午14：00

2、 地点：市卫生局四楼会议室

3、 参加人员：县区妇幼保健所所长

4、 会议内容：

1、市保健所2009年工作计划

2、讨论市两个系统管理规范（讨论稿）

3、讨论规范化妇保门诊建设标准（讨论稿）

4、09年妇幼卫生工作重点目标及序时进度（妇幼卫生信息联网、艾滋病母婴传播防治、产前筛查、《出生医学证明》管理）

5、市县培训计划安排

二〇〇九年三月九日

主题词：召开 所长 例会 通知
	连云港市妇幼保健所                2009年3月9日印发